
ZARZADZENIE     106/08

WÓJTA     GMINY   OSIE

z dnia 25 listopada  2008 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek wynajmu  pomieszczeń  w placówkach 
oświatowych  w gminie Osie
         .

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 
2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)  w związku z § 9 Uchwały Nr  XXXII/178/02 Rady Gminy w 
Osiu z dnia 12 lutego 2002 r. w sprawie określenia zasad ustalania wysokości stawek czynszu 
za wynajem oraz dzierżawę gruntów i lokali użytkowych stanowiących własność gminy
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się minimalne stawki  1 godzinę wynajmu pomieszczeń w placówkach 

oświatowych w gminie Osie jak niżej:

1)   10,00  zł.         do 60 m2 powierzchni;

2)   15,00  zł.         powyżej 60 m2  do   200 m2  powierzchni;

3)   35,00 0 zł.         powyżej 200 m2  do   600 m2  powierzchni;

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych  gminy Osie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


